
 

2020年 1月 10日 

各      位 

会 社 名  株式会社ジュンテンドー 

代表者名  代表取締役社長 飯塚  正 

（コード番号 9835 東証第二部） 

問合せ先  専務取締役管理本部長 

        吉野 順祥 

（TEL ０８５６‐２４‐２４００） 

         

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

 

  

 当社は、2020年 1月 10 日開催の取締役会において、下記の通り、株主優待制度の内容につい

て変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．変更理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、よ

り多くの方々に当社株式を中長期的に保有していただくことを目的に株主優待制度を実施

しております。 

 今般、株主様の当社株式の保有状況を考慮し、株主様への総合的な利益還元のあり方を検

討いたしました結果、2020 年 2 月 29 日を基準とする株主優待制度から実施内容を変更す

ることとといたしました。 

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

  

２．株主優待制度の変更内容（下線は変更箇所） 

（1）現行の株主優待内容          

保有株式数 優待内容 

100株（1単元）以上 QUOカード（クオカード）1,000円分贈呈 

 

（2）変更後の株主優待内容          

保有株式数 保有期間 優待内容 

100株（1単元）以上 1年以上継続 ※ QUOカード（クオカード）1,000円分贈呈 

 

※保有期間 1年以上継続とは「基準日（2月末）とその前年の基準日及び 8月末に、株主名簿

に同一株主番号で 100株以上の保有記録が連続して記載、または記録されていること」といた

します。 

 

 

 

   以 上 


